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         合同编号：NOS- SS20130325A


参赛设备软硬件清单及要求
	序号
	设备名称
	规格
	数量
	单价
	金额

	1
	基站
	型号：DWL-3200AP
工业级设备，传输协议 TCP/IP；

端口类型：RJ-45 

网络标准：802.11g、802.11b

数据传输率：108、54、48、36、24、18、12、11、9、6、5.5、2、1Mbps

有效工作距离：室内100米、室外500米(环境的因素会影响无线传输的距离)纠错

频率范围：2.4GHz-2.4835GHz

灵敏度：54Mbps-72dBm、48Mbps-72dBm、36Mbps-73dBm、24Mbps-77dBm、18Mbps-80dBm、12Mbps-80dBm、9Mbps-84dBm、6Mbps-87dBm、2Mbps-89dBm、1Mbps-92dBm

调制方式：802.11b 11M DSSS:DBPSK、DQPSK、CCK,802.11g 54M OFDM:BPSK、QPSK、16QAM、64QAM

天线：外置增益 5dBi×2

网络接口：1个自适应LAN10/100M

状态指示灯：Power 绿色、LAN 绿色、802.11b/g 绿色

工作电压：48VDC

安全性能：64/128/152位WEP及WPA、WPA2最新无线安全标准:认证：FCC class B、CE

产品尺寸：277.7*155*45mm

其它技术参数：支持无线接入点、点对点、点对多点功能
	1台
	5,000
	5,000

	2
	RF手持终端
	C5000W

操作方式：Windows Embedded CE 6.0

处理器：Samsung ARM920T@533MHz
显示屏：彩色3.2英寸QVGA仿玻璃耐用触摸屏，65K色、240*320(QVGA尺寸)、TFT-LCD
内存：128MB RAM/1GB Flash存储
无线通讯：WWAN、WLAN802.11b/g 、WPAN蓝牙(CLASS II标准)
扫描引擎：一维激光引擎
分辨率：0.013cm
扫描距离4-40cm
电池2000或4000mAH标准电池配置
抗摔强度1.0米反复跌落水泥地面
工业等级IP64:重量：145g
重量轻、省电、含主机、电池、通讯座
U含“NOS-RF软件”主要功能包含RF组托，RF上架，RF拣选，RF配送签收等功能。必须与2012物流技能大赛软件无缝链接。此产品必须提供原厂CE、3C和IP64认证证书。
	1把
	30,000
	30,000

	3
	流利货架
	NS58尺寸约：L1500×W700×H1800(mm)，钢构，组合式托盘平面货架，共三层，每层货架上安装有3排流利链，每层9根左右铝合金流利条，完成物料的自由滑出，与电子标签辅助拣货系统配套使用；每个货架负荷不小于500Kg。配合播种式与摘取式电子标签使用。
	2组
	3,500
	7,000

	4
	重型货架
	NS56

参考国赛标准：货架材质及承重以工业级重型货架为参考依据立柱尺寸：80mm,横梁尺寸：180mm（双货位承重不少于300KG）；

货架尺寸约：L2500×W900×2400mm,横梁式，2层货位，货位参考尺寸约：L1200×W1000×H1100（mm） 2×2货位（标准货位）,每组共4个货位（最终根据场地情况调整）
	2组
	3,000
	6,000

	5
	半电动堆高车
	额定载荷 1000KG，起升高度 2500mm，载荷中心 400mm，货叉长度 1000mm，货叉宽度 310-670mm

最小转弯半径 1350mm，电机 12/1.5-1.6V/KW

电池 12/120-150V/Ah，长宽高1660*810*1580mm

自重  424KG
	1台
	13,000
	13,000

	6
	播种式电子标签
	瑞意博RY20-1350电子标签产安装在货架储位上，通过软件控制，用信号灯、蜂鸣器提示，由数码显示拣货货位及数量，引导拣货人员准确、快速、轻松完成拣货工作。参数如下：9个5位电子标签。控制模块 1套；输入电压/ 电流：AC220V / 2A；输出电压/ 电流：DC12V / 5A（供电子标标签）；通讯方式：RJ45，TCP/IP网络方式；电子标签可发出光、声音指示信号；配合流利货架使用。

U该标签须与全国物流技能大赛平台、大赛RF手持终端进行无缝链接，可完成播种式拣货，盘点、补货等操作流程操作。U
	1套
	15,000
	15,000

	7
	摘取式电子标签
	瑞意博RY20-1360电子标签产安装在货架储位上，通过软件控制，用信号灯、蜂鸣器提示，由数码显示拣货货位及数量，引导拣货人员准确、快速、轻松完成拣货工作。参数如下：9个5位电子标签。控制模块 1套；输入电压/ 电流：AC220V / 2A；输出电压/ 电流：DC12V / 5A（供电子标标签）；通讯方式：RJ45，TCP/IP网络方式；电子标签可发出光、声音指示信号；配合流利货架使用。

U该标签须与全国物流技能大赛平台、大赛RF手持终端进行无缝链接，可完成摘取式拣货，盘点、补货等操作流程操作。
	2套
	15,000
	30,000

	8
	诺思全国物流大赛软件V2.1
	1.物流大赛方案设计软件V1.0

  符合2012年物流技能大赛设计方案规范格式化的设计软件，丰富仿真的方案设计素材，可最大限度的共同小组协作完成整个设计方案，并输出统一的方案文档。能够保证数据的统一性与安全性。

2.物流职业技能测评软件V1.0

  物流职业能力测评主要包括物流基础知识的掌握，物流基本设施设备的认知，物流作业流程的了解，物流作业活动安全注意事项的掌握，物流从业人员的职业道德等。全面评价一个团队对物流职业能力的理解和认识，主要包含单选题、多选题和图形题等。

3.全国物流技能大赛软件-存储与配送管理系统V4.0版

系统管理:对用户及用户组及客户信息的管理。

后台管理：权限划分、信息统计、用户管理等。

基础资料：对仓库、仓位、托盘、物料信息的初始化；完成一级库、二级库、三级库的建设。 

订单管理：录入入库订单、出库订单和补货作业。 

入库管理：入库作业、RF组托上架、电子标签拣货、入库完成及入库单打印（RF手持的对接应用）。 
出库管理：拣货计划、RF拣货、电子标签拣货、拣货单打印、出库理货、出库完成。
补货管理:补货计划,补货拣选,RF拣选,补货入库,电子标签入库,补货完成。   
配送管理：将货物配送到客户手中，并完成签收。 
库存管理:包括库存查询和可视库存。

含条码生成管理和电子标签管理接口。 

4.RF管理软件V2.0：

  主要功能包含RF组托，RF上架，RF拣选，RF配送签收等可与RF手持无缝链接。

5.3D立体仓库模型系统V1.0 

模拟全国大赛立体库的真实操作，能够更好、更真实的反映具体的操作情况，含270个货位不同货物的模拟，通过堆垛机进出的真实操作过程。U
	1套
	135,000
	135,000

	合 计
	人民币大写：贰拾肆万壹仟元整
	￥241,000

	优惠价格：￥234,000
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